4. Semiduplici Festo, Dominica, et die infra Octavam, concurrentibus cum sequenti Duplici, omnia de Duplici cum Commemoratione illorum ; nisi Duplex fuerit ex numero majorum, quæ supra in Rubrica de Commemorationibus numerata sunt, in quibus nulla fit Commemoratio præcedentis. Semiduplici Festo concurrente cum sequenti alio Semiduplici, vel cum Dominica, a Capitulo fit de sequenti, et Commemoratio præcedentis, nisi aliter signetur. Eodem vero Semiduplici concurrente cum sequenti die infra Octavam, Vesperæ erunt de illo, cum Commemoratione Octavæ. Semiduplici autem concurrente cum sequenti Festo Simplici, vel cum Officio beatæ Mariæ in Sabbato, omnia de Semiduplici, cum Commemoratione sequentis.

5. Dominica concurrente cum sequenti Festo Semiduplici, et cum die infra Octavam, vel cum Festo Simplici, omnia de Dominica cum Commemoratione sequentis.

6. Die infra Octavam concurrente cum sequenti Dominica, a Capitulo fit de sequenti, cum Commemoratione Octavæ. Die vero infra Octavam concurrente cum sequenti Semiduplici, Vesperæ erunt de sequenti, cum Commemoratione Octavæ. Dies infra Octavam cum Simplici proprie non habet concursum, quia in sequenti die infra Octavam non fit de Simplici nisi Commemoratio, quæ et eadem ratione in præcedenti die infra Octavam fieri debet.

7. Die Octava concurrente cum alia die Octava, ceteris paribus, a Capitulo fit de sequenti cum Commemoratione præcedentis, excepta Octava Corporis Christi, concurrente cum Octava sancti Joannis Baptistæ, in qua de sequenti fit Commemoratio, etiam occurrente Festo Duplici primæ classis Sacratissimi Cordis Jesu et quando aliter in propriis locis notatur. Die Octava concurrente cum sequenti Duplici minori, etiam translato, ceteris paribus, a Capitulo fit de sequenti, cum Commemoratione Octavæ (exceptis diebus Octavis Festorum primariorum beatæ Mariæ Virginis, etiam particularibus alicujus Religionis, sanctorum Angelorum, sancti Joannis Baptistæ, sancti Joseph Sponsi beatæ Mariæ Virginis et Sanctorum Apostolorum, in quibus de sequenti fit tantum Commemoratio). Concurrente vero cum sequenti Duplici majori, etiam translato, totum

1. Cf. p. 72, Titre IV, n° 2. — 2. Cf. p. 75 Titre VI, n° 2. — 3. Aujourd'hui, les premières Vêpres de la Fête du Sacre-Cœur excluent toute Mémoire.

RUBR. : DE LA CONCURRENCE DE L'OFF.

de la Bienheureuse Vierge Marie, a les secondes Vêpres tout entières, avec Mémoire des autres Offices, à moins que ce Double ne soit un de ceux qui sont exceptés dans la Rubrique des Mémoires comme rejetant certaines Mémoires. Lorsqu'un Double et tout Office de neuf Leçons concourt avec une Férie, ou plutôt précède une Férie, tout est du Double, et rien de la Férie suivante. Mais si la Fête se célèbre en Avent ou en Carême, on fait toujours Mémoire de la Férie, comme on le dira plus bas. Il en est de même des Fêtes simples qui coïncident avec une Fête suivante de neuf Leçons; on en fait aussi Mémoire, non pas à raison de la concurrence mais bien de l'occurrence, comme on l'a dit dans la Rubrique des Mémoires.